
Místnost Pol. Značení Název výrobku
Rozměr 

okna
MJ Počet MJ

Materiál - obecný popis (bližší popis viz technická zpráva 

a výkresová dokumentace)
Pozn. Kč / MJ Kč bez DPH Kč vč. DPH

282 D 1.01 F02
roleta 

zatemňovací

1100x1130

1150x1180

1260x1150

1180x1120

1120x1090

1110x1100

1060x1100

ks 7

vnitřní látková roleta;

mechanické ovládání; bez krytu;

látka 100% PVC

zastínění 100 %. 0,00 0,00

284 D 2.01 F02
roleta 

zatemňovací

1100x1110

1100x1130
ks 2

vnitřní látková roleta;

mechanické ovládání; bez krytu;

látka 100% PVC

zastínění 100 %. Shodné s položkou 1.01.

0,00 0,00

286 D 3.01 F02
roleta 

zatemňovací
1130x1130 ks 1

vnitřní látková roleta;

mechanické ovládání; bez krytu;

látka 100% PVC

zastínění 100 %. Shodné s položkou 1.01.

0,00 0,00

288 D 4.01 F02
roleta 

zatemňovací
1160x1080 ks 1

vnitřní látková roleta;

mechanické ovládání; bez krytu;

látka 100% PVC

zastínění 100 %. Shodné s položkou 1.01.

0,00 0,00

289 D 5.01 F02
roleta 

zatemňovací
1160x1070 ks 1

vnitřní látková roleta;

mechanické ovládání; bez krytu;

látka 100% PVC

zastínění 100 %. Shodné s položkou 1.01.

0,00 0,00

290 D 6.01 F02
roleta 

zatemňovací
750x970 ks 3

vnitřní látková roleta;

mechanické ovládání; bez krytu;

látka 100% PVC

zastínění 100 %. Shodné s položkou 1.01.

Jednoduchá okna 

ve výšce cca 3 m - 

zajistit ovládání ze 

země.

0,00 0,00

Celkem        roleta zatemňovací 15 0,00 0,00

Okenní špalety 

jsou kónické, 

nepravidelné, 

uveden je rozměr 

otevíravé části 

vnitřního okna. 

Rámy vyplňují 

zbývající prostor 

špalety, přibližné 

rozměry: boky 3 + 

3 cm, spodní rám 

8 cm, vrchní 

zaoblený rám 0-20 

cm. Rozměr rolety 

nutno zaměřit na 

místě.

INSTALOVANÝ DEPOZITÁŘ



 

 

0 

 

 
 

NKP SZ Telč – Růže Vysočiny 
 
 

 

 

 

 

NKP SZ Telč - Výroba, dodání a instalace zastínění oken  



 

 

1 

 

Požadavky:  

Předmětem zakázky je výroba zastínění pro interiéry Státního zámku Telč.  

Rolety budou zhotoveny na míru dle požadavků zadavatele a budou odpovídat skutečným 

rozměrům oken uvedených v položkovém rozpočtu.  

Položkový rozpočet obsahuje rozměry dle projektové dokumentace.  

Zaměření skutečné velikosti rolet musí proběhnout před započetím výroby přímo v prostorách 

Státního zámku Telč. 

Pokud budou použity kovové samotoče, je nutno zajistit, aby při úplném stažení rolety nebylo 

tělo samotoče vidět, aby zůstalo zakryto látkou  

Investor vyžaduje schválení vzorků materiálu a návrhu provedení před započetím výroby. 

Vzorkování je součástí nabídkové ceny. 

 

Cena zahrnuje: 

• vzorkování 

• zaměření 

• materiál 

• výrobu  

• montáž 
 

Předpokládaná hodnota zakázky je 978 000 Kč bez DPH. 

 

MATERIÁL A PROVEDENÍ 

Umístění všech rolet je uvnitř okenních špalet. 

1. Římské rolety  

materiál: plátno, složení 90 -100 % bavlna, hmotnost min. 300 g/bm,  

barva: světlá (tmavá) dle vzorkování, polotransparentní, zastínění 50 %. Pouze ve 
třech místnostech (4.01, 6.01, 11.01) je požadováno zastínění 30-40% a 
v místnosti 13.01 je požadováno zastínění 80-90% 

konstrukce: kovová, nahoře bude tvrdá část spojovací pásky, dole kapsa pro pravítkové 
závaží. Pruty budou umístěny v tunýlcích rolety. 

ovládání: provázkem 

 



 

 

2 

 

2. Zatemňovací rolety 

mechanismus:  samotoč s pružinovým mechanismem navíjení, co nejjednodušší, tradiční 
(tj. bez kazety a masivních úchytů), samotoč dřevěný 

ovládání:   šňůrkou uprostřed spodní lišty s uzlem na konci (tj. nikoliv řetízkem po 
straně) 

materiál:  mechanismus kovový (tj. bez plastových a hliníkových prvků), spodní lišta 
dřevěná, hruška na šňůrce v podobě uzlu, samotoč  

látka:  zatemňovací z plátna ve složení 100% PVC, zastínění 100 %, (snížení 
přirozené propustnosti slunečního záření min. 6%) 

umístění:  uvnitř okenní špalety, v prostoru mezi vnitřním a vnějším oknem.  
Okenní špalety v m.č. 282 – 289 jsou kónické, nepravidelné, v tabulce je 
uveden rozměr otevíravé části vnitřního okna. Rámy vyplňují zbývající 
prostor špalety, přibližné rozměry: boky 3 + 3 cm, spodní rám 8 cm, vrchní 
zaoblený rám 0-20 cm. 
Okna v m.č. 290 jsou umístěna ve výšce cca 3 m, je potřeba zajistit ovládání 
rolety ze země. 

 
     

 okno v m.č. 282 okno v m.č. 190 

 

Celkový počet prvků:  

66 ks římská roleta 

15 ks zatemňovací roleta 


